NOS SOLUTIONS
DE CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
POUR VOTRE RÉSIDENCE
www.ouellet.com • 1 800-463-7043
Par :
NOS SOLUTIONS DE
CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
POUR VOTRE RÉSIDENCE

240/208 2000/1875 ONC2000BL ONC2000BL-TH 34 5/8 880
Watts Volts
# Produit # Produit # Produit Longueur
Thermostat non
programmable
intégré1
Thermostat
mural non
 programmable
inclus2
Thermostat mural
programmable
inclus2
po mm
OCEH Hauteur : 27" (685 mm)
500/375 240/208 OCEH0500-TH OCEH0500-OTH OCEH0500-T600 10 5/8 270
750/563 240/208 OCEH0750-TH OCEH0750-OTH OCEH0750-T600 13 1/2 344
1000/750 240/208 OCEH1000-TH OCEH1000-OTH OCEH1000-T600 16 1/2 418
1250/938 240/208 OCEH1250-TH OCEH1250-OTH OCEH1250-T600 19 7/16 492
1500/1125 240/208 OCEH1500-TH OCEH1500-OTH OCEH1500-T600 23 584
1750/1313 240/208 OCEH1750-TH OCEH1750-OTH OCEH1750-T600 26 1/2 674
2000/1500 240/208 OCEH2000-TH OCEH2000-OTH OCEH2000-T600 28 1/8 714
2500/1875 240/208 OCEH2500-TH OCEH2500-OTH OCEH2500-T600 34 862
3000/2250 240/208 OCEH3000-TH OCEH3000-OTH OCEH3000-T600 41 1/8 1044
OCEM Hauteur : 18 1/2" (470 mm)
500/375 240/208 OCEM0500-TH OCEM0500-OTH OCEM0500-T600 13 1/2 344
750/563 240/208 OCEM0750-TH OCEM0750-OTH OCEM0750-T600 16 1/2 418
1000/750 240/208 OCEM1000-TH OCEM1000-OTH OCEM1000-T600 19 7/16 492
1250/938 240/208 OCEM1250-TH OCEM1250-OTH OCEM1250-T600 23 584
1500/1125 240/208 OCEM1500-TH OCEM1500-OTH OCEM1500-T600 26 1/2 674
1750/1313 240/208 OCEM1750-TH OCEM1750-OTH OCEM1750-T600 30 5/16 769
2000/1500 240/208 OCEM2000-TH OCEM2000-OTH OCEM2000-T600 34 862
2500/1875 240/208 OCEM2500-TH OCEM2500-OTH OCEM2500-T600 41 1/8 1044
3000/2250 240/208 OCEM3000-TH OCEM3000-OTH OCEM3000-T600 48 3/8 1229
OCEB Hauteur : 14" (356 mm)
500/375 240/208 OCEB0500-TH OCEB0500-OTH OCEB0500-T600 19 7/16 492
750/563 240/208 OCEB0750-TH OCEB0750-OTH OCEB0750-T600 23 584
1000/750 240/208 OCEB1000-TH OCEB1000-OTH OCEB1000-T600 26 1/2 674
1250/938 240/208 OCEB1250-TH OCEB1250-OTH OCEB1250-T600 34 862
1500/1125 240/208 OCEB1500-TH OCEB1500-OTH OCEB1500-T600 36 3/8 924
1750/1313 240/208 OCEB1750-TH OCEB1750-OTH OCEB1750-T600 41 1/8 1044
2000/1500 240/208 OCEB2000-TH OCEB2000-OTH OCEB2000-T600 46 7/16 1179
2500/1875 240/208 OCEB2500-TH OCEB2500-OTH OCEB2500-T600 62 3/16 1579
3000/2250 240/208 OCEB3000-TH OCEB3000-OTH OCEB3000-T600 69 5/16 1760
1 L’appareil de couleur amande vient avec un thermostat intégré de couleur amande.
2 Le thermostat mural est blanc.
Watts Volts
# Produit # Produit Longueur
Sans
thermostat1
Thermostat
intégré non
programmable
po mm
500/375 240/208 OCT0500 OCT0500-THO 18 457
750/563 240/208 OCT0750 OCT0750-THO 20 3/4 527.5
1000/750 240/208 OCT1000 OCT1000-THO 23 9/16 598
1250/938 240/208 OCT1250 OCT1250-THO 26 5/16 668.5
1500/1125 240/208 OCT1500 OCT1500-THO 29 1/16 739
1750/1313 240/208 OCT1750 OCT1750-THO 31 7/8 809.5
2000/1500 240/208 OCT2000 OCT2000-THO 34 5/8 880
1 La garantie de l’OCT est valide seulement si l’appareil est contrôlé par un thermostat électronique pulsant
proportionnel avec un cycle maximum de 15 secondes.
CHAUFFAGE TRADITIONNEL
Convecteurs

1000/750 240/208 OCPU1000
Watts Volts # Produit
500 120 OFH0502
1000 120 OFH1002
1500 120 OFH1502
500/375 240/208 OFH0500
1000/750 240/208 OFH1000
1500/1125 240/208 OFH1500
Watts Volts
(ph) # Produit Volts
(ph) # Produit pcm
Hausse de
température Moteur
°C °F HP rpm
ODSA en surface
2000 240 (1) ODSA02000 240 (3) ODSA020301 310 11 20 1/50 1550
3000 240 (1) ODSA03000 240 (3) ODSA030301 310 17 30 1/50 1550
4000 240 (1) ODSA04000 240 (3) ODSA040301 310 23 41 1/50 1550
5000 240 (1) ODSA050001 240 (3) ODSA050301 310 28 51 1/50 1550
2000 208 (1) ODSA02008 208 (3) ODSA020381 310 11 20 1/50 1550
3000 208 (1) ODSA03008 208 (3) ODSA030381 310 17 30 1/50 1550
4000 208 (1) ODSA04008 208 (3) ODSA040381 310 23 41 1/50 1550
5000 208 (1) ODSA050081 208 (3) ODSA050381 310 28 51 1/50 1550
ODSB en surface
7500 240 (1) ODSB075001 240 (3) ODSB075301 600 22 39 1/33 1550
10000 240 (1) ODSB100001 240 (3) ODSB100301 600 29 53 1/33 1550
7500 208 (1) ODSB075081 208 (3) ODSB075381 600 22 39 1/33 1550
9900 208 (1) ODSB099081 208 (3) ODSB099381 600 29 53 1/33 1550
ODSR encastré
2000 240 (1) ODSR02000 240 (3) ODSR020301 310 11 20 1/50 1550
3000 240 (1) ODSR03000 240 (3) ODSR030301 310 17 30 1/50 1550
4000 240 (1) ODSR04000 240 (3) ODSR040301 310 23 41 1/50 1550
5000 240 (1) ODSR050001 240 (3) ODSR050301 310 28 51 1/50 1550
2000 208 (1) ODSR02008 208 (3) ODSR020381 310 11 20 1/50 1550
3000 208 (1) ODSR03008 208 (3) ODSR030381 310 17 30 1/50 1550
4000 208 (1) ODSR04008 208 (3) ODSR040381 310 23 41 1/50 1550
5000 208 (1) ODSR050081 208 (3) ODSR050381 310 28 51 1/50 1550
1 Contacteur 240V intégré.
Watts Volts # Produit1 BTU/hr

4800/3600 240/208 OCC4800AMWB-MO-TB61 Ouvert 30A, 250VAC
4800/3600 240/208 OCC4800AMRF-MO-TB61 Ouvert -
1 Support de fixation inclus.
32 TABLEAU DES PRODUITS
Watts # Produit
240/208V
# Produit
120V
Diamètre
du câble
(mm)
Surface couverte selon l'espacement1 Longueur
du câble3 5/8" (92 mm)3 3 3/4" (95 mm)
10W/pi2 108W/m2 9.6W/pi2 103W/m2 pi m
85 - OTR0082 4.3 9.5 0.9 10.0 0.9 32 9.75
120 - OTR0122 4.3 12.0 1.1 12.5 1.2 40 12.19
150 - OTR0152 4.3 16.0 1.5 16.5 1.5 53 16.15
170 OTR0170 OTR0172 4.3 18.5 1.7 19.0 1.8 61 18.59
240 OTR0240 OTR0242 4.3 24.0 2.2 25.0 2.3 80 24.38
300 OTR0300 OTR0302 4.3 30.5 2.8 31.5 2.9 101 30.78
360 OTR0360 OTR0362 4.3 36.5 3.4 37.5 3.5 120 36.58
420 OTR0420 OTR0422 4.3 42.5 4.0 44.0 4.1 141 42.98
475 OTR0475 OTR0472 4.3 48.5 4.5 50.0 4.6 160 48.77
600 OTR0600 OTR0602 4.3 60.5 5.6 62.5 5.8 200 60.96
720 OTR0720 OTR0722 4.3 72.5 6.7 75.0 7.0 240 73.15
840 OTR0840 OTR0842 4.3 84.5 7.9 87.5 8.1 280 85.34
960 OTR0960 OTR0962 4.3 96.5 9.0 100.0 9.3 320 97.54
1080 OTR1080 - 4.3 109.0 10.1 112.5 10.5 360 109.73
1140 - OTR1142 4.3 115 10.66 119 11.03 380 115.82
1200 OTR1200 - 4.3 121.0 11.2 125.0 11.6 400 121.92
1320 - OTR1322 4.3 133 12.35 137.5 12.77 440 134.11
1440 OTR1440 - 4.3 145.0 13.5 150.0 13.9 480 146.30
1450 - OTR1452 4.3 145 13.5 150 13.9 480 146.30
1500 - OTR1502 4.3 151 14 156.5 14.5 500 152.40
1600 OTR1600 - 4.3 169.0 15.7 175.0 16.3 560 170.69
1680 - OTR1682 4.3 169.5 15.7 175 16.3 560 170.69
1920 OTR1920 - 4.3 193.5 18.0 200.0 18.6 640 195.07
2280 OTR2280 - 4.3 229.5 21.3 237.5 22.1 760 231.65
2640 OTR2640 - 4.3 266.0 24.7 275.0 25.5 880 268.22
2900 OTR2900 - 4.3 292.5 27.2 302.5 28.1 968 295.04
3000 OTR3000 - 4.3 302.0 28.1 312.5 29.0 1000 304.80
3360 OTR3360 - 4.3 338.5 31.4 350 32.5 1120 341.38
Watts # Produit2
240/208V
# Produit2
120V
Diamètre
du câble
(mm)
Surface couverte1
Espacement 3" (76 mm) Longueur du câble
pi2 m2 pi po m
60 - FHM120-60 3.2 5 0.5 3’ 4’’ 0.9
120 FHM240-120 FHM120-120 3.2 10 0.9 6’ 8’’ 1.8
180 - FHM120-180 3.2 15 1.4 10’ 3.0
240 FHM240-240 FHM120-240 3.2 20 1.9 13’ 4’’ 4.0
300 - FHM120-300 3.2 25 2.4 16’ 8’’ 4.9
360 FHM240-360 FHM120-360 3.2 30 2.8 20’ 6.1
420 - FHM120-420 3.2 35 3.3 23’ 4’’ 7.0
480 FHM240-480 FHM120-480 3.2 40 3.8 26’ 8’’ 7.9
540 - FHM120-540 3.2 45 4.2 30’ 9.2
600 FHM240-600 FHM120-600 3.2 50 4.7 33’ 4’’ 10.1
720 FHM240-720 FHM120-720 3.2 60 5.6 40’ 12.2
840 FHM240-840 FHM120-840 3.2 70 6.5 46’ 8’’ 14.0
960 FHM240-960 FHM120-960 3.2 80 7.4 53’ 4’’ 16.2
1080 FHM240-1080 - 3.2 90 8.4 60 18.3
1200 FHM240-1200 - 3.2 100 9.3 66 20.1
1440 FHM240-1440 - 3.2 120 11.2 80 24.4
1 Ne représente pas la surface de la pièce, mais plutôt la surface couverte par le câble chauffant, excluant les éléments fixes et autres dégagements à respecter.
2 La couleur du treillis peut être différente.
3 Espacement avec la membrane NADCM, lorsque le câble est installé à trois rondelles d'espacement.
208V = 75% du wattage à 240V.

240/208V
# Produit
Gabarit inclus1
120V
Diamètre
du câble
(mm)
Surface couverte selon l'espacement2 Longueur
du câble
Longueur
Gabarit inclus
(pi)
3" (76 mm) 4’’ (102 mm)
12W/pi2 130W/m2 9W/pi2 100W/m2 pi m
85 - OWF-R0082 4.3 8 0.7 11 1.0 32 9.75 25
120 - OWF-R0122 4.3 10 0.9 13 1.2 40 12.19 25
150 - OWF-R0152 4.3 13 1.2 17 1.6 53 16.15 25
170 OWF-R0170 OWF-R0172 4.3 15 1.4 20 1.9 61 18.59 25
240 OWF-R0240 OWF-R0242 4.3 20 1.9 27 2.5 80 24.38 25
300 OWF-R0300 OWF-R0302 4.3 25 2.3 33 3.1 101 30.78 25
360 OWF-R0360 OWF-R0362 4.3 30 2.8 40 3.7 120 36.58 50
420 OWF-R0420 OWF-R0422 4.3 35 3.3 47 4.3 141 42.98 50
475 OWF-R0475 OWF-R0472 4.3 40 3.7 53 5.0 160 48.76 50
600 OWF-R0600 OWF-R0602 4.3 50 4.6 67 6.2 200 60.96 50
720 OWF-R0720 OWF-R0722 4.3 60 5.6 80 7.4 240 73.15 75
840 OWF-R0840 OWF-R0842 4.3 70 6.5 93 8.7 280 85.34 75
960 OWF-R0960 OWF-R0962 4.3 80 7.4 107 9.9 320 97.54 75
1080 OWF-R1080 - 4.3 90 8.4 120 11.2 360 109.73 100
1140 - OWF-R1142 4.3 95 8.8 127 11.7 380 115.82 100
1200 OWF-R1200 - 4.3 100 9.3 133 12.4 400 121.92 100
1320 - OWF-R1322 4.3 110 10.2 147 13.6 440 134.11 100
1440 OWF-R1440 - 4.3 120 11.1 160 14.9 480 146.30 100
1450 - OWF-R1452 4.3 120 11.1 160 14.8 480 146.30 100
1500 - OWF-R1502 4.3 125 11.6 167 15.5 500 152.40 125
1600 OWF-R1600 - 4.3 140 13.0 187 17.4 560 170.69 125
1680 - OWF-R1682 4.3 140 13.0 187 17.4 560 170.69 125
1920 OWF-R1920 - 4.3 160 14.9 213 19.8 640 195.07 125
2280 OWF-R2280 - 4.3 190 17.7 253 23.6 760 231.64 150
2640 OWF-R2640 - 4.3 220 20.4 293 27.2 880 268.22 200
2900 OWF-R2900 - 4.3 242 22.5 323 30.0 968 295.04 200
3000 OWF-R3000 - 4.3 250 23.2 333 30.9 1000 304.80 200
3360 OWF-R3360 - 4.3 280 26.0 374 34.7 1120 341.38 200
1 Gabarit de pose inclus. La longueur du gabarit en plastique inclus est calculée en fonction d’une pièce de forme carrée et avec un espacement de 24’’ (610 mm) entre chaque rangée de gabarit.
2 Ne représente pas la surface de la pièce, mais plutôt la surface couverte par le câble chauffant, excluant les éléments fixes et autres dégagements à respecter.
Sonde de sol 15’ (4.6 m) et liaison froide 10' (3 m) incluses.
CÂBLES CHAUFFANTS À BÉTON
OWF-R Pour pose sur gabarit 22
OWC-R En rouleau 24OWC-M Sur treillis 24
Watts # Produit
240/208V
Surface couverte1 Longueur
pi2 m2 pi po m
150 OWC-M0150 14.0 1.3 6’ 5" 1.9
200 OWC-M0200 19.0 1.7 8' 4" 2.5
300 OWC-M0300 28.0 2.6 12’ 6" 3.8
400 OWC-M0400 38.0 3.5 16’ 8" 5.1
500 OWC-M0500 46.5 4.3 20’ 10" 6.4
600 OWC-M0600 56.0 5.2 25’ 7.6
700 OWC-M0700 65.5 6.1 29’ 2" 8.9
850 OWC-M0850 80.0 7.4 35’ 5" 10.8
950 OWC-M0950 89.0 8.3 39’ 7" 12.1
1100 OWC-M1100 103.0 9.6 45’ 10" 14.0
1200 OWC-M1200 113.0 10.5 50' 15.2
1300 OWC-M1300 121.5 11.3 54’ 2" 16.5
1400 OWC-M-1400 130.5 12.1 58' 4" 17.8
1500 OWC-M1500 140.5 13.1 62’ 6" 19.1
1600 OWC-M1600 149.5 13.9 66' 8" 20.3
1700 OWC-M1700 159.0 14.8 70’ 10" 21.6
1850 OWC-M1850 172.5 16.0 77' 1" 23.5
2000 OWC-M2000 187.5 17.4 83’ 4" 25.4
2200 OWC-M2200 206.0 19.1 91’ 6" 27.9
2400 OWC-M2400 225.0 20.9 100’ 30.5
2550 OWC-M2550 239.0 22.2 106’ 6" 32.5
2700 OWC-M2700 253.0 23.5 112’ 6" 34.3
2850 OWC-M2850 267.0 24.8 119’ 36.3
3000 OWC-M3000 281.0 26.1 125’ 38.1
3200 OWC-M3200 300.0 27.9 133’ 6" 40.7
3400 OWC-M3400 318.5 29.6 141’ 8" 43.2
3600 OWC-M3600 336.0 31.2 150' 45.7
3700 - 346.5 32.2 154’ 2" 47.0
4000 - 375.0 34.8 166’ 8" 50.8
1 Ne représente pas la surface de la pièce mais plutôt la superficie couverte par le treillis incluant un espacement
de 3" (7.5 cm) entre les lisières, excluant les éléments fixes à contourner et autres dégagements à respecter.
208V = 75% du wattage à 240V.
Watts # Produit
240/208V
Surface couverte1
Espacement 6" (15 cm)
Longueur
du câble
pi2 m2 pi m
300 OWC-R0300 28.0 2.6 56 17.07
500 OWC-R0500 46.5 4.3 93 28.35
700 OWC-R0700 62.5 5.8 125 38.10
950 OWC-R0950 88.0 8.2 176 53.64
1300 OWC-R1300 125.0 11.6 250 76.20
1700 OWC-R1700 156.0 14.5 312 95.10
2000 OWC-R2000 187.0 17.4 374 114.00
2400 OWC-R2400 218.5 20.3 437 133.20
3000 OWC-R3000 279.5 26.0 559 170.38
3400 OWC-R3400 312.5 29.03 625 190.50
3700 OWC-R37002 341.0 31.7 682 207.87
4000 OWC-R40002 372.5 34.6 745 227.08
1 Ne représente pas la surface de la pièce mais plutôt la superficie couverte par le câble en supposant un espacement
aux 6" (15 cm) et excluant les éléments fixes à contourner et autres dégagements à respecter.
2 Non compatible avec un thermostat de plancher chauffant de 15A et moins. Requiert l’installation d’un relais avec
thermostat bas voltage.
208V = 75% du wattage à 240V.
34 TABLEAU DES PRODUITS
# Produit
Longueur Puissance de sortie nominale
dans l’air à 5 °C (40 °F)1pi m
ECK-7AO-006 6 1.8 42
ECK-7AO-012 12 3.6 84
ECK-7AO-018 18 5.5 126
ECK-7AO-025 25 7.6 175
ECK-7AO-050 50 15.2 350
ECK-7AO-075 75 22.9 525
ECK-7AO-100 100 30.5 700
1 Dû à la propriété d’autorégulation du câble, la densité linéaire peut atteindre jusqu’à 11 Watts par pied lorsque
enfoui dans la neige ou la glace : «densité humide».
Dans cette condition, l’utilisation d’un disjoncteur de 15 Ampères reste valide pour tous les modèles.
OSR-PI 120V préassemblé 28